АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021 г.

№ 04-п

с. Нестеровка

Об утверждении плана проверок физических лиц по исполнению требований земельного законодательства на территории муниципального образования Нестеровский сельсовет (муниципальный земельный контроль) на 2021 год

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Земельным кодексом РФ, Закон Оренбургской области от 27.10.2016 № 30/8-VI-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Нестеровский сельсовет:

1. Утвердить план проведения проверок физических лиц по исполнению требований земельного законодательства на территории МО Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области (муниципальный земельный контроль) на 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Т.В. Объедкова
Разослано: прокурору, в дело

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Нестеровского сельсовета

25.01.2021 г. № 04-п

ПЛАН
проведения плановых проверок исполнения требований земельного законодательства на территории МО Нестеровский сельсовет (муниципальный земельный контроль) на 2021 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество физического лица

	Кадастровый номер проверяемого земельного участка
	Адрес проверяемого земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки (документарная/выездная, документарная и выездная)

	1
	Москалева Раиса Антоновна
	56:19:0904001:626
	с. Нестеровка, ул. Коммунистическая, дом 10.
	Проверка соблюдения земельного законодательства

	март
2021
	10
	документарная и выездная

	2
	Бабкин Александр Викторович
	56:19:0904001:58
	с. Нестеровка, ул. Центральная, д. 24 а
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	июнь
2021
	10
	документарная и выездная

	3
	Мельников Владимир Васильевич
	56:19:0904001:116
	с. Нестеровка, ул. Молодежная, д. 17, кв.2
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	сентябрь

2021
	10
	документарная и выездная

	4
	Капинус Алексей
Александрович

	56:19:904001:720
	с. Нестеровка, ул. Молодежная, д. 17, кв.1
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	ноябрь
2021
	10
	документарная и выездная